取扱説明書
モノクロラインスキャンカメラ
型式：RMSL16K76CP
2                                        NED
RMSL16K76CP                             UM-0117-01
はじめに
この度は、弊社の製品をご購入いただき、まことにありがとうございます。
今後とも弊社の製品を、末永くご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

図 4-2-8-1 Cxp Link Configuration
＊最高ラインレート(76.000KHz)が必要な場合は、図 4-2-8-2を参考にして設定下さい。
図 4-2-8-2 各出力型式の最高ラインレート
40                                        NED
RMSL16K76CP                             UM-0117-01
4.2.9 NED additional features
4.2.9.1 補正モードの設定
補正モードを切り替えます。
・レジスタ名 NED_FFCMode
・設定値 Factory（工場補正）
UserFFC_01（任意補正 1）
UserFFC_02（任意補正 2）
UserFFC_03（任意補正 3）
UserFFC_04（任意補正 4）
（設定例）
NED_FFCMode : UserFFC_01
図 4-2-9-1 NED_FFCMode
4.2.9.2 ユーザ補正メモリ選択の設定
補正データを保存するフラッシュメモリ領域を設定します。
通常 NED_FFCModeと同じ設定にして下さい。。
・レジスタ名 NED_UserFFCFeaturesSelector
・設定値 UserFFC_01（任意補正 1）
UserFFC_02（任意補正 2）
UserFFC_03（任意補正 3）
UserFFC_04（任意補正 4）
（設定例）
NED_UserFFCFeaturesSelector: UserFFC_01
図 4-2-9-2 NED_UserFFCFeaturesSelector
NED                                           41
UM-0117-01                            RMSL16K76CP
4.2.9.3 画素補正ターゲット値の設定
白画素補正データ取込時のターゲット値を設定します。
通常は、工場出荷設定（800）のまま使用します。
・レジスタ名 NED_PRNUTarget
・設定値 1～1023（1DNstep）
（設定例）
NED_PRNUTarget : 792
図 4-2-9-3 NED_PRNUTarget
4.2.9.4 工場白データのコピー
NED_UserFFCFeaturesSelector で設定したフラッシュメモリ領域に工場白補正データ
をコピーします。
・レジスタ名 NED_PRNUCopyDataFromFactory
・設定値 Execute()
（設定例）
NED_PRNUCopyDataFromFactory : Execute() (UserFFC_01)
図 4-2-9-4  NED_PRNUCopyDataFromFactory
4.2.9.5工場黒データのコピー
NED_UserFFCFeaturesSelector で設定したフラッシュメモリ領域に工場黒補正データ
をコピーします。
・レジスタ名 NED_FPNCopyDataFromFactory
・設定値 Execute()
（設定例）
NED_FPNCopyDataFromFactory : Execute() (UserFFC_01)
図 4-2-9-5  NED_FPNCopyDataFromFactory
42                                        NED
RMSL16K76CP                             UM-0117-01
4.2.9.6 白画素補正データ取込
任意の白画素補正データを取得し、NED_UserFFCFeaturesSelector で設定したフラッシ
ュメモリ領域に保存します。
UserFFC_01～UserFFC_04 の 4種類まで保存が可能です。
・レジスタ名 NED_PRNUCalibration
・設定値 Execute()
（設定例）
NED_PRNUCalibration : Execute() (UserFFC_01)
図 4-2-9-6 NED_PRNUCalibration
4.2.9.7 黒画素補正データ取込
任意の黒画素補正データを取得し、NED_UserFFCFeaturesSelector で設定したフラッシ
ュメモリ領域に保存します。